Fax.06-6947-5360

■対象商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■対象期間　2023年3月1日～2023年6月30日までの弊社受付分

 以上

http://www.muranaka.co.jp/

¥288,000

¥37,800

¥37,800

JANコード

4946306109800

標準価格

¥320,000

¥42,000

¥42,000

期間特別標準価格

030-163-12

030-163-13

030-163-14

商品名

LeicaS9E-MMI ﾏｲｸﾛ吻合練習用実体顕微鏡

補助対物ﾚﾝｽﾞ,S9E用 0.5×(WD200mm)

補助対物ﾚﾝｽﾞ,S9E用 0.63×(WD150mm)

2023年2月1日

お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
お礼申し上げます。
　さて、この度ご好評をいただいております、Leica ﾏｲｸﾛ吻合練習用実体顕微鏡『期間
限定キャンペーン』の実施をご案内致します。
　キャンペーンの内容、期間、価格については、下記をご高覧くださいませ。
　是非ともこの機会に、ご用命賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

4946306109916

4946306109794

Tel.06-6943-1221

Leica　ﾏｲｸﾛ吻合練習用実体顕微鏡　ｷｬﾝﾍﾟｰﾝのお知らせ

注文コード

538-006-27 ﾗｲｶ ｽﾃﾚｵｽﾞｰﾑS9D本体(TVﾎﾟｰﾄ付) 4946306113555 ¥192,000 ¥178,560

538-006-43 ﾗｲｶ FLEXACAM C3ｷｯﾄ － ¥410,000 ¥382,450

538-006-20 ﾗｲｶ 電源ｹｰﾌﾞﾙ2m － ¥3,000 ¥2,790

538-003-14 ﾀﾞｽﾄ･ｶﾊﾞｰ － ¥3,000 ¥2,790

538-006-26 ﾗｲｶ 接眼ﾚﾝｽﾞ10×/23 視度調整機構付 － ¥28,000 ¥26,040

538-006-19 ﾗｲｶ 電源ﾕﾆｯﾄ LED3000/LED5000用 － ¥7,000 ¥6,510

538-006-18 ﾗｲｶ LED3000ﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ 58mm(分割照明) － ¥73,000 ¥67,890

538-006-21 ﾗｲｶ Cﾏｳﾝﾄ0.32×(三眼直付･HDV/HDF用) － ¥64,000 ¥59,520

L45-001-03 手術練習用顕微鏡架台,S9E用 4946306109817 ¥80,000 ¥74,400

538-006-42 ﾗｲｶ FLEXACAM用ｽﾀﾝﾄﾞｱﾛﾝｷｯﾄ － ¥40,000 ¥37,200